
Stand September 2024 Termin Gemeinde/Verein/Gruppe

Leitung/Ansprech-

partner*in Telefon Mail

Fr. 10.01. - Fr. 17.01. KK Vlotho Klausurtagung Ariane Pieczarek 05731/86427 Ariane.Pieczarek@gmx.de

Mo 20.01. - Do 23.01. KK Minden Klausurtagung Michael Mertins 05 71/ 8 37 44 32 MIN-KK-Superintendentur@kk-ekvw.de

21.02. - 01.03. Verein Haus Mariensee Steffi Fried

Fr 14.03. - Mo 17.03. Ev.-Ref. Petri-Kgm. Minden (Konfi-Fahrt) Roman Groß 0571/26993

Do 27.03. -  So 30.03. Ev.-Ref. Petri-Kgm. Herford (Konfi-Fahrt) Bodo Ries 05221/15796 bodo-ries@gmx.de

Osterferien Sa 12.04. - Sa 19.04. Chorschule Christuskirche Frauke Seele-Brandt 0571/ 6 23 73 fseelebrandt@gmail.com

Osterferien Sa 19.04. - Sa 26.04. Kolpingsfamilie Brigitte Viermann 0571/ 5 48 57 brigitte.viermann@t-online.de

7 Tage Sa 26.04. - So 04.05. Reserviert Silke Hersemann

8 Tage Di 06.05. - Mi 14.05.

10 Tage Mi 14.05. - Sa 24.05. St. Jakobus Christiane Mäuer 0571/58140 christiane-m@web.de

5 Tage Sa 24.05. - Do 29.05. Hartum/Holzh. Geschl. Gruppe Jörg Schiebel

14 Tage Do 29.05. - Do 12.06. Frauenhilfe Neuenknick Christa Schütte 05705/553 schuettechrista@t-online.de

14 Tage Do 12.06. - Do 26.06. Kgm. Hille Pfr. i. R.Fischer 05703/ 8 52 (Gemeindebüro) fischerhille@gmx.de

7 Tage Do 26.06. - Do 03.07. Kgm. Buchholz Heike Göb 05765/271 heikegoeb@kleinenheerse.de

10 Tage Do 03.07. - Sa 12.07. Bremer Kinder- und Jugendchor Frau Ollmann 0421/36116611 bremerjugendkantorei@gmail.com

7 Tage Sa 12.07. - Sa 19.07. KK Minden Flüchtlingsbüro Projektfreizeit Olli Roth 0571/8374495 Oliver.Roth@ekvw.de

14 Tage Sa 19.07. - 02.08. Kgm. Barkhausen Rolf Kampeter 0571/ 5 54 32 kampi.mail@t-online.de

7 Tage Sa 02.08. - Sa 09.08. St. Lukas Clemens Becht 0571/41162 heidehaus@gmx.net

7 Tage Sa 09.08. - Sa 16.08.

7 Tage Sa 16.08. - Sa 23.08. Hartum/Holzhausen (Projektfreizeit) Melanie Finke 0571/9424475 melanie.finke@ebh-minden.de 

5 Tage Sa 23.08. - Do 28.08. St. Thomas / Simeonis Pfr. Bluhm 0571/95190062 catharina.bluhm@ekvw.de

14 Tage Do 28.08. - Do 11.09. Kgm. Christuskirche Regine Kruse-Moorhoff 0571/6482350 r.mohrhoff@t-online.de

14 Tage Do 11.09. - Do 25.09. Kgm. Lerbeck Frau Bauer 0571/ 3 49 12 i.bauer@teleos-web.de

7 Tage Do 25.09. - Do 02.10. Ev.ref. Petrigemeinde Roman Groß 0571/26993 info@petri-minden.de

9 Tage Do 02.10. - Sa 11.10. Bezirksverband der Frauenhilfe Frau Schlappa Heidi.schlappa@gmx.de

Herbstferien Sa 11.10. - Sa 18.10. Kgm. Windheim Pfrin. Phillips 05707/ 6 37 ekgw_buero@freenet.de

Herbstferien Sa 18.10. - Sa 25.10. diakonische Freizeit Rotary Pfr. Niggemann 0571/ 32 06 40 pastor-st.matthaeus@web.de

4 Tage Sa 25.10. - Mi 29.10. St. Jakobus Reinhard Schlomann 0571/54649

4 Tage Mi 29.10. - So 02.11. Kolpingsfamilie Brigitte Viermann 0571/ 5 48 57 brigitte.viermann@t-online.de

1. Advent Do 27.11. - So 30.11. Posaunenchor Todtenhausen Frauke Seele-Brandt 0571/ 6 23 73 fseelebrandt@gmail.com 
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